

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR UM GREEN LIGHTING PRIVATE LIMITED OPERATING IN SUPPLY, ERECTION AND INSTALLATION OF SOLAR RENEWABLE ENERGY PRODUCTS, SOLAR STREET & HOME LIGHTING SYSTEMS, SOLAR POWER PLANTS AND SERVICING THROUGH AMC AT UTTAR PRADESH, UTTARAKHAND, PUNJAB, JAMMU & KASHMIR, ASSAM, HARYANA, RAJASTHAN, HIMANCHAL PRADESH , TAMIL NADU , BIHAR, MEGHALYA ETC. (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No	Um Green Lighting Private Limited PAN : AABCU2552P CIN : U31500DL2010PTC210780
2. Address of the registered office	806, Devika Tower, 6, Nehru Place, New Delhi PIN -110019
3. URL of website	www.umgreen.in
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Um House, Plot No. 35P, Sector -44, Gurgaon- 122002 , Haryana
5. Installed capacity of main products/services	Not Available
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs. 16,94,597 /- (F.Y 2021-22) Quantity : Not Available
7. Number of employees/ workmen	Not Available
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Um House , Plot No. 35P, Sector -44, Gurgaon- 122002 , Haryana And. The required details can be sought by email at : irpumpgreen@gmail.com by submitting the confidential undertaking
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	The required details can be sought by email at : irpumpgreen@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	06.04.2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	16.04.2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	21.04.2023
13. Process email id to submit EOI	irpumpgreen@gmail.com
Date : 21.03.2023 Place: Rudrapur Rajiv Bhatnagar, Resolution Professional In the matter of M/s UM Green Lighting Private Limited Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160 C-51, First Floor, Corporation Bank Building, Awas Vikas , Nainital Road, Rudrapur- Uttarakhand-263153 Email Registered with IBBI : carajivbhatnagar@gmail.com Note : 1-The turnover of the company has Rs. 86.21 Crores and Rs. 14.03 crores as on 31.03.2020 & 31.03.2021 . 2- The company has secured major of the Government contracts by Uttar Pradesh Renewable New Energy Development agency ("UPNEDA") as the successful bidder for Home Lighting and Street Lighting System.of solar renewable energy products. 3- The company has worked major of the states of India for Home Lighting and Street Lighting System.of solar renewable energy products.	

प्रपत्र – जी अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण यूएम ग्रीन लाइटिंग प्राइवेट लिमिटेड उत्तर प्रदेश, उत्तराखंड, पंजाब, जम्मू और कश्मीर, अरुम, हरियाणा, राजस्थान, हिमाचल प्रदेश, तमिलनाडु, बिहार, मेघालय आदि में सौर अक्षय ऊर्जा उत्पादों, सौर स्ट्रीट व होम लाइटिंग सिस्टम, सौर ऊर्जा संयंत्रों की आपूर्ति, निर्माण और स्थापना एवं एएमसी के माध्यम से सर्विसिंग का संचालन करती है। इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36 ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम PAN/CIN/LLP NO. सहित	यूएम ग्रीन लाइटिंग प्राइवेट लिमिटेड PAN: AABCU2552P CIN: U31500DL2010PTC210780
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	806, देविका टॉवर, 6, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली पिन-110019
3. वेबसाइट का URL	www.umgreen.in
4. उस स्थान का विवरण जहाँ बहुमत निश्चित सम्पत्ति स्थित है	यूएम हाउस, प्लॉट नंबर 35पी, सेक्टर -44, गुडगांव- 122002, हरियाणा
5. मुख्य उत्पादों/ सेवाओं की स्थापित क्षमता	उपलब्ध नहीं
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गये मुख्य उत्पादों/ सेवाओं की मात्रा एवं मूल्य	रु. 16,94,597/- (वि.व. 2021-22) मात्रा: उपलब्ध नहीं
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	उपलब्ध नहीं
8. आगे का विवरण समाहित दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियाँ सहित उपलब्ध है:	यूएम हाउस, प्लॉट नंबर 35पी, सेक्टर -44, गुडगांव- 122002, हरियाणा एवं आवश्यक विवरण ईमेल: irpumpgreen@gmail.com पर गोपनीय उपक्रम प्रस्तुत करके मांगा जा सकता है।
9. समाधान आवेदकों के लिए पात्रता संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत यहां उपलब्ध है:	आवश्यक विवरण ईमेल: irpumpgreen@gmail.com पर मांगा जा सकता है
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति के लिए अंतिम तिथि	06/04/2023
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	16/04/2023
12. अंतिम सूची पर आपत्तियाँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	21/04/2023
13. ईओआई जमा करने के लिए ईमेल आईडी	irpumpgreen@gmail.com
दिनांक: 21/03/2023 स्थान : रुद्रपुर राजीव भटनागर, समाधान प्रोफेशनल मैसर्स यूएम ग्रीन लाइटिंग प्राइवेट लिमिटेड के मामले में पंजीकरण सं. IBBI/IPA-001/IP-P00075/2017-18/10160 सी-51, पहली मंजिल, कॉर्पोरेशन बैंक बिल्डिंग, आवास विकास, नैनीताल रोड, रुद्रपुर- उत्तराखंड-263153 आईबीबीआई के साथ पंजीकृत ईमेल: carajivbhatnagar@gmail.com नोट : 1. कंपनी का टर्नओवर दिनांक 31.03.2020 एवं 31.03.2021 पर रु. 86.21 करोड़ एवं 14.03 करोड़ है। 2. कंपनी ने सोलर रिन्यूएबल एनर्जी प्रोडक्ट्स के होम लाइटिंग एवं स्ट्रीट लाइटिंग सिस्टम के अधिकांश सरकारी ठेके सफल बोलीदाता के रूप में उत्तर प्रदेश नवीकरणीय नई ऊर्जा विकास एजेंसी ("UPNEDA") से हासिल किए हैं। 3. कंपनी ने सोलर रिन्यूएबल एनर्जी प्रोडक्ट्स के होम लाइटिंग एवं स्ट्रीट लाइटिंग सिस्टम के लिए भारत के प्रमुख राज्यों में काम किया है।	
नोट :- विवाद होने की स्थिति में अंग्रेजी पाठ्य मान्य होगा	